
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  7/2020 - DL 40/202040/202025/06/2020Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
40/20207/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços25/06/202025/06/2020O objeto da  presente dispensa de Licitação consiste na contratação de serviços para disponibilização de sistema digital como meio de realização de licitação, especificamente na modalidade Pregão, em todas as suas formas. Esta contratação torna-se necessário para atender a necessidade de realização de licitação em meio digital, com padronização de procedimentos, unificação de banco de dados e mais eficiência nas compras públicas e aumento da competitividade, especificamente na modalidade Pregão. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A     (5458)1 Contratação de Plataforma eletrônica, para a realização delicitação em meio digital, por intermédio da rede mundial decomputadores, especificamente na modalidade Pregão, em todasas suas formas de acordo com o Decreto Federal n. 10.024/2019,Art. 5º parágrafo 2º. MES 48 - 0,0001 0,00Total do Fornecedor: 0,00Total Geral: 0,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   25   de  Junho   de   2020. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL


